



Handläggare: Kerstin Callinggård
Telefon: 50808033

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd

Verksamhetschef enligt hälso- och sjukvårdslagen inom Äldre- och funktionshindrade

Förslag till beslut

Till verksamhetschef enligt hälso- och sjukvårdslagen utses för Pilträdet's servicehus Odini Nzeribe och för Serafens vård- och omsorgsboende Lena Slotte

Karin Norman
Stadsdelsdirektör

Kerstin Ohlsson
Avdelningschef

Ärendets beredning

Ärendet är berett inom Äldre- och funktionshindrade

Bakgrund

Enligt författningen SOSFS 1997:8 ska sedan 1997-01-01 inom hälso- och sjukvården finnas en verksamhetschef. Ett viktigt syfte är att det ska finnas en bestämd



person att vända sig till rörande frågor kring verksamheten för patienter, anhöriga och personal liksom för tillsynsmyndigheten.

Enligt 29 § HSL ska det finnas en verksamhetschef där det bedrivs hälso- och sjukvård. För Kungsholmens stadsdelsnämnd innebär detta att utse verksamhetschef vid det kommunalt drivna särskilda boendena.

Verksamhetschefen ska ha en god organisations- och strukturförmåga, kunna fatta beslut samt uppdra åt annan person att leda arbetet i uppgifter där sakkunskap saknas. Verksamhetschefen måste inte ha hälso- och sjukvårdsutbildning. Den utbildning och erfarenhet samt personliga egenskaper som krävs beror på vilken omfattning och inriktning som krävs för att kunna leda verksamheten och tillgodose kravet på högsta möjlig patientsäkerhet.

Verksamhetschefen bör fastställa former för samarbete med medicinskt ansvarig sjuksköterska (MAS) i frågor som rör kvalitet och säkerhet liksom i frågor som rör verksamhetens struktur och resursanvändning.

Beslut att utse verksamhetschef enligt SOSFS 1997:8 är inte delegerat till förvaltningen. På grund av att verksamheterna återtagits till egen regi måste nya verksamhetschefer utses. Till verksamhetschef enligt hälso- och sjukvårdslagen föreslås Odini Nzeribe som är enhetschef för Pilträdet's servicehus och Lena Slotte som är enhetschef för Serafens vård- och omsorgsboende. Beslutet skall sedan meddelas socialstyrelsen.

Verksamhetschef enligt hälso- och sjukvårdslagen inom Äldre- och funktionshindrade

Box 49039, 10028 Stockholm
Telefon 50808033. Fax 50808099
kerstin.callinggard@kungsholmen.stockholm.se

www.stockholm.se/kungsholmen/mas